

Bunte Austria GmbH  
 Galgenau 39/2  
 4240 Kefermarkt  
 Österreich

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF230901242  
 Kundennr.: 20270  
 Datum: 18. September 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
 Telefon: +49(0)5409 4034-292  
 Fax:  
 E-Mail: j.ismail@buente.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230901450 vom 15.09.2023: Lieferung an: Weiermann, Ried i. I. Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16001#1:				
1	42082	42082	<b>AL-KO AK 301, -3000 kg, Ø 45/50 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 3,25 kg	1	Stück	86,504	86,50
2	703		<b>AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230901450</b>							<b>86,50</b>
			Lieferungsnr. DI230901452 vom 15.09.2023: Lieferung an: Autohaus Erlmoser GmbH, Pfarrwerfen Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16026:				
3	90075	90075	<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 730/SL 940 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,68 kg	2	Stück	3,49	6,98
4	10200	10200	<b>Dreieckrückstrahler, m. 2 Anschraublöcher</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	0,41	0,41
5	703		<b>AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230901452</b>							<b>7,39</b>
			Lieferungsnr. DI230901471 vom 15.09.2023: Lieferung an: Ploier & Hörmann, Traun Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16030:				
6	10625	10625	<b>ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte rechts</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 2,00 kg	2	Stück	17,91827	35,84
7	42810	42810	<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 200 x 50 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 15,56 kg	2	Stück	24,55	49,10
8	40106	40106	<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad Ø 60 mm, 10 -Loch</b>	4	Stück	5,93818	23,75

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230901242

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 6,24 kg				
9	10632	10632	ASPÖCK Earpoint I Lichtscheibe rechts	2	Stück	6,90	13,80
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,50 kg				
10	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230901471</b>							<b>122,49</b>
Lieferungsnr. DI230901482 vom 15.09.2023: Lieferung an: Autowelt - Mille, St. Peter i.d.Au Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16031:							
11	101552	101552	Kurzadapter, 7- auf 13-polig	5	Stück	1,41494	7,07
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,40 kg				
12	10160	10160	Steckdose, 7-polig, m. Abschaltkontakt	1	Stück	2,10467	2,10
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,09 kg				
13	10158	10158	ERICH JAEGER Steckdose, 13-polig	3	Stück	7,11	21,33
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,33 kg				
14	101530	101530	Kurzadapter, 13- auf 7-polig	4	Stück	1,43	5,72
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,40 kg				
15	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230901482</b>							<b>36,22</b>
Lieferungsnr. DI230901489 vom 15.09.2023: Lieferung an: Schweißwerk Satran GmbH & CoKg, Graz Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16041:							
16	301060	301060	SECURITY Komplettrad 145/80R13, 79N, AW414, M+S	2	Stück	36,30	72,60
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 21,78 kg				
17	40136	40136	BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar	1	Stück	32,50	32,50
			customs tariff number: 8716909098 , country of origin: CN Versandgewicht: 12,00 kg				
18	401160	401160	BÜNTE Steckachse, Ø 20 x 120 mm, m. Splint	2	Stück	0,55	1,10
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,16 kg				
19	15079	15079	BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm (fl. Profil)	1	Stück	8,94	8,94
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: GB Versandgewicht: 0,00 kg				
20	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230901489</b>							<b>115,14</b>

# Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230901242

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230901524 vom 15.09.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16020:				Lieferung an: Hofinger Anhänger & Zubehör, Kallham
21	10694	10694	<b>ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,61 kg	1	Stück	7,04341	7,04
22	10580	10580	<b>ASPÖCK DC-Verbinder (Double Click), 2-polig</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,18 kg	30	Stück	0,31	9,30
23	40100	40100	<b>BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 42,80 kg	10	Stück	9,18	91,80
24	66091	66091	<b>FRISTOM FT-020 Seitenmarkierungsleuchte LED gelb</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,35 kg	5	Stück	4,02	20,10
25	703		<b>AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230901524</b>							<b>128,24</b>
<b>Total EUR</b>							<b>495,98</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646  
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230901242 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 107,378